Rombi Medi di Liquirizia - Kg. 1

Riferimento ROME100

Dettagli del prodotto

Gusto Erbe Aromatiche e Spezie
Colore Colori Fantasia

Forma Altre forme

Ingrediente Principale Altri ingredienti

Scheda tecnica

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 "C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di
umidita compreso tra 40-50%.

Ingredienti e allergeni
Esterno: Zucchero (Origine EU), Amido di riso, Addensante: Gomma arabica, Maltodestrina. Agente di

rivestimento: cera carnauba. Coloranti:E170, E120, E101, E132, E160a, E133.

INTERNO (25%): Melassa, farina di frumente, sciroppo di glucosio, amido di mais, emulsionante (E471),
estratto di liquirizia, (origine EU), conservanti (E281), aromi.

Pué contenere tracce di: latte, soia, frutta a guscio, arachidi. CONTIENE GLUTINE.



